АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОНАУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2024 г.                                                                                      № 29

пос. Донаурово
Уржумского района Кировской области

Об инициативе проведения местного референдума
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 12 Устава муниципального  образования  Донауровское сельское поселение Уржумского района Кировской области постановляю:
1.Обратиться в Донауровскую сельскую Думу с предложением инициировать проведение местного референдума на территории Донауровского сельского поселения об отнесении территории Донауровского сельского поселения к территории Кильмезского района, влекущем изменение границ Уржумского и Кильмезского районов Кировской области.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Донауровского сельского поселения и опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Донауровского сельского поселения                          А.Н. Пережогин